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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Elbasan, me #\06.2024

VENDIM

Nr.EL  date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues "DEKAN" i
Fakultetit t6  Shkencave Humane

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues Dekan te Fakultetit te Shkencave Humane, bazuar ne proces-verbalin perkates te
KZF-se, ne zbatim te Ligjit  80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e
arsimit te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne  Rregulloren  "Per  organizimin  e  zgjedhjeve   per
autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Uriversitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani", kreu
VI, neni 35 "Vleresimi, numerimi i votave dhe nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare
te  Senatit  Akademik,  autoritet  drejtues  ne  njesine  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesine  baze  ",
Komisioni i Zgjedhjeve te Fakultetit te Shkencave Humane ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpalle  rezultatet  e  votimit per postin e  autoritetit drejtues  Dekan  i  Fakultetit te  Shkencave
Humane , si me poshte:
Kandidati z. Ardian Skender Lami  .rezultati ne perqindj
Kandidati znj.Teuta shaqir Toska    .rezultati ne perqindj¥ii¥:,:sipas formules).

sipas formules).
2.   Shpallet  fitues  per  pos dr`ejtues  Dekan  i  Fakultetit  te  Shkencave  Humane",

3. Ky vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menjehere.
4. Palet e interesuar mund te ndjekin procedurat e ankimit, sipas kerkesave te Kreut VI te Rregullores
"Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e Elbasanit".
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Elbasan, mea\06.2024

VENDIM

Nr.JL date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgiedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergjegj6s i
Departamentit  t6 "Gjuheve te huaja"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues Pergjegi6s i Departamentit t5 "Gjuh€ve te huaja" te Fakultetit te Shkencave Humane,
bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin
shkencor ne  institucionet e  arsimit te  larte ne Republiken  e  Shqiperise";  ne Rregulloren "Per organizimin  e
zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani",
kreu VI, neni 35 "Vleresimi, numerimi i votave dhe nxjerrja e rezultatit per zaledhjen e Rektorit, per anetare te
Senatit  Akademik,  autoritet  drejtues  ne  njesine  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesine  baze  ",  Komisioni  i
Zgjedhjeve te Fakultetit te Shkencave Humane ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1. T6 shpalle rezultatet e votimit per postin e autoritetit drejtues Pergjegjes i Departamentit te "Gjuheve
te huaja", si me poshte:
Kandidati z. Fatos Refat Gjata  .rezultati n6 perqindjegii}S.
Kandidati z. Ymer Leksi  .rezultati ne perqin
2.  Shpallet

i__-

EI

djeGLfyo
fitues  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  departamentit  "Gjuheve  te  huaja",

htsfmen-jehere.3. Ky vendim shpallet
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Elbasan, me £\06.2024

VENDIM

ivr.i date 21.06.2024
Per shpalljen e rezultateve te zgiedhjeve per postin e autoritetit drejtues P6rgiegjes i

Departamentit  te "Histori-gieografise"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues P6rgjegj6s i Departamentit te "Histori-gieografise" te Fakultetit te Shkencave
Humane, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per arsimin e
larte  dhe  kerkimin  shkencor  ne  institucionet  e  arsimit  te  larte  ne  Republiken  e  Shqiperise";  ne
Rregulloren  "Per  organizimin  e  zaledhjeve    per  autoritetet    drejtuese  dhe  Senatin  Akademik  ne
Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani", kreu VI, neni 35 "Vleresimi, numerimi i votave dhe
nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne
njesine  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesine  baze  ",  Komisioni  i  Zgjedhjeve  te  Fakultetit  te
Shkencave Humane ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V H N D 0 S I:

1. Te shpalle rezultatet e votimit per postin e autoritetit drejtues Pergj egj6s i Departamentit te "Histori-

gjeografise ", si me poshte:
Kandidati zj Rudina Jani Mita  .rezultati ne perqindje }ga_% .

ifee&s
e autoritetit2. Shpallet fitues per postin Pergjegj es i Departanentit te "Histori-gjeografise",

vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menjehere.
4. Palet e interesuar mund te ndjekin procedurat e ankimit, sipas kerkesave te Kreut VI te Rregullores
"Per organizimin e zaledhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e Elbasanit".
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISI0NI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Elbasan,mefro6.2o24

VENDIM

Nr.hill.06.2024
Per shpalljen e rezultateve te zgiedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergiegjes i

Departamentit  te "Gjuh6sise"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues P6rgjegi6s i Departamentit te "Gjuh6sise" te Fakultetit te Shkencave Humane,
bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per arsimin e larte dhe
kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; ne Rregulloren "Per
organizimin e zgjedhjeve  per autoritetet  drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e Elbasanit
"Aleksander Xhuvani", kreu VI, neni 35 "Vleresimi, numerimi i votave dhe nxjerrja e rezultatit per

zgjedhjen e Rektorit, per anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne nj6sine kryesore, autoritet
drejtues ne njesin6 baze ", Komisioni i Zgjedhjeve te Fakultetit te Shkencave Humane ne mbledhjen
e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpall  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  Departamentit  te
"Gjuhesise", si me poshte:

Kandidati znj Aurela Shaqir Basha  .rezultati ne perqindje E33¢ .
Pergjeedes   i   departamentit   "Gjuhesise",

4. Palet e interesuar mund te ndjekin procedurat e ankimit, sipas kerkesave te Kreut VI te Rregullores
"Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e Elbasanit".

5. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet KIZ.

Anetar:

Anetar:

Kryetar:

Anetar:



Nr.\.Y.\.br\.I

:'.,...!:``

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Elbasan,me+\.06.2024

VENDIM

Nr.H date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgiedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergjegjes i
Departamentit  te "Letersise dhe gazetarise"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit  drejtues  Pergjegies  i  Departamentit  t6  "Let6rsis6  dhe  gazetarise"  te  Fakultetit  te
Shkencave Humane, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit 80/2015, "Per
arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise";
ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve   per autoritetet   drejtuese dhe  Senatin Akademik ne
Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani", kreu VI, neni 35 "Vleresimi, numerimi i votave dhe
nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare te Senatit Akademik, autoritet drejtues ne
njesine  kryesore,  autoritet  drejtues  ne  njesine  baze  ",  Komisioni  i  Zgjedhjeve  te  Fakultetit  te
Shkencave Humane ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1.  Te  shpalle  rezultatet  e  votimit  per  postin  e  autoritetit  drejtues  Pergjegjes  i  Departamentit  te
"Letersise dhe Gazetarise", si me poshte:

Kandidati znj Mirela Todi Shella  .rezultati neperqindjdgiv°
Kandidati znj Nirvana Faik Lena  .rezultati ne perqindje§£9/o

postin e autoritetit
iiREE

2. Shpall
```\

egjes i Departamentit "Letersise dhe gazetarise",

vendim shpallet sot dhe hyn ne fuqi menjehere.
4. Palet e interesuar mund te ndjekin procedurat e ankimit, sipas kerkesave te Kreut VI te Rregullores
"Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e Elbasanit".
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XHUVANI"
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Elbasan, meA`06.2024

VENDIM

Nr.EL  date 21.06.2024

Per shpalljen e rezultateve te zgjedhjeve per postin e autoritetit drejtues Pergiegj6s i Qendres
``s6 Studimeve Albanalogiike dhe Ballkanalogiike"

Pas perfundimit te procesit te numerimit te votave dhe llogaritjes se rezultatit te votimit per postin e
autoritetit drejtues  P6rgiegies  i Qendres  se "Studimeve Albanalogiike  dhe Ballkanalogiike"  te
Fakultetit te Shkencave Humane, bazuar ne proces-verbalin perkates te KZF-se, ne zbatim te Ligjit
80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken
e Shqiperise"; ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve   per autoritetet   drejtuese dhe Senatin
Akademik ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander Xhuvani", kreu VI, neni 3 5 "Vleresimi, numerimi
i votave dhe nxjerrja e rezultatit per zgjedhjen e Rektorit, per anetare t6 Senatit Akademik, autoritet
drejtues ne njesine kryesore, autoritet drejtues ne njesine baze ", Komisioni i Zgjedhjeve te Fakultetit
te Shkencave Humane ne mbledhjen e tij te dates 21.06.2024,

V E N D 0 S I:

1. Te shpall rezultatet e votimit per postin e autoritetit drejtues Pergjegjes i Qendres "Albanalogjike
dhe Ballkanalogjike ", si me poshte:
Kandidati znj. Florenca Osman Stafa  .rezultati ne perqindjdr% .

per  postin  e   autoritetit  drejtugs  PeralegjesGineut
2.   Shpallet   fitues
Ballkanalogjike",
3. Ky vendim shpallet dhe hyn ne fuqi menjehere.

sQ#&.
"Albanalogjike  dhe

4. Palet e interesuar mund te ndjekin procedurat e ankimit, sipas kerkesave te Kreut VI te Rregullores
"Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin e Elbasanit".


